



Príloha č. 1

**Návrh na plnenie kritérií
SÚŤAŽNÁ PONUKA****„Letná údržba miestnych komunikácií na území mesta Dunajská Streda“**Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno spoločnosti: EKOM PLUS, s.r.o.
Adresa sídla spoločnosti: Kračanská cesta 785/41, Dunajská Streda 92901
IČO: 36236403
DIČ: 2020197476
IČ DPH: SK2020197476
Zastúpený: Mgr. Darina Szomolaiová, konateľka
Tel:
E-mail:
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vl.č. 11948/T

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo	Cena 1MJ	Cena celkom	Cena celkom
				bez DPH	bez DPH	S DPH
Zemné práce						
1	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek,	m2	23,00	2,41	55,43	66,52
2	Odstránenie krytu z kameniva hr. do 100 mm	m2	8,00	2,42	19,36	23,23
3	Odstránenie krytu z kameniva hr.100-200mm,	m2	90,00	3,63	326,70	392,04
4	Odstránenie krytu asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm,	m2	835,00	2,79	2329,65	2795,58
5	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním	m2	9,00	3,58	32,22	38,66
6	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka	m	59,00	3,77	222,43	266,92
7	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, - 0,04000t	m	100,00	1,22	122,00	146,40
8	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm,	m2	78,00	8,88	692,64	831,17
9	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm,	m2	118,00	14,30	1687,40	2024,88
10	Odkopávka pre cesty, v hornine 3	m3	114,00	3,50	399,00	478,80
11	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne	m3	21,00	21,87	459,27	551,12
12	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	19,00	7,05	133,95	160,74
13	Búranie konštrukcií z betónu vo vykopávkach	m3	10,00	101,12	1011,2	1213,44

**MESTO DUNAJSKÁ STREDA – DUNASZERDAHELY VÁROS****MESTSKÝ ÚRAD – VÁROSI HIVATAL**

Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda

14	Uloženie sute na skládku	t	245,00	1,90	465,5	558,60
15	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	230,00	10,09	2320,7	2784,84
16	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh do 100 m3	m3	19,50	3,49	68,06	81,67
17	Štrkopiesok 0-22	t	8,00	19,62	156,96	188,35
18	Štrkodrva 0-32	t	41,00	19,62	804,42	965,30
19	Kamenivo drvené hrubé 32-63	t	82,00	19,62	1608,84	1930,61
20	Kamenivo drvené hrubé 4-8	t	1,00	27,50	27,50	33,00
21	Kamenivo drvené hrubé 8-16	t	10,00	28,80	288,00	345,60
22	Úprava pláne v hornine 1 -4 so zhutnením	m2	690,00	0,43	296,70	356,04
Zakladanie						
23	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m	m2	445,00	0,80	356,00	427,20
24	Geotextílie netkané polypropylenove pp 400	m2	450,00	0,90	405,00	486,00
Komunikácie						
25	Zametanie inertného materiálu a prachu jedného jazdného pruhu zametačom	km	50,00	9,80	490,00	588,00
26	Polievanie jedného jazdného pruhu kropiacim vozidlom	km	50,00	19,90	995,00	1194,00
27	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr.100 mm	m2	16,00	4,92	78,72	94,46
28	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr.150 mm	m2	71,00	7,51	533,21	639,85
29	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku hr.200 mm	m2	192,00	5,28	1013,76	1216,51
30	Podklad z obaleného asfaltu hr.50 mm	m2	30,00	15,98	479,40	575,28
31	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0, 08-0,10 m3/m2	m2	100,00	2,96	296,00	355,20
32	Oprava krytov po prekopoch pre inžinierske siete podkladovým betónom	m3	10,00	15,60	156,00	187,20
33	Upravenie výtlkov a prepadnutých miest na komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	6,00	36,49	218,94	262,73
34	Upravenie výtlkov z kameniva frakcie 4/8 a asfaltovej emulzie technol. JETPACHER (TURBO)	t	285,00	245,00	69825,00	83790,00
35	Upravenie výtlkov asfaltovým betónom, pri spotrebe na 1 km komunikácie do 10 t	t	5,00	89,20	446,00	535,20



36	Vyrovnanie povrchu krytov asfaltovým betónom	t	48,00	115,00	5520,00	6624,00
37	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom hr.30-50 mm	m2	30,00	15,98	479,40	575,28
39	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1, 00 kg/m2	m2	1230,00	0,88	1082,40	1298,88
40	Postrek asfaltový spojovací z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	100,00	0,85	85,00	102,00
41	Betón asfaltový hr.40mm - strojná pokládka	m2	50,00	13,39	669,50	803,40
42	Upravenie výtlkov zo zimnej asfaltovej zmesi	t	12,00	270,00	3240,00	3888,00
43	Betón asfaltový hr.40mm - ručná pokládka	m2	62,00	15,90	985,80	1182,96
44	Betón asfaltový hr.50mm	m2	140,00	14,20	1988,00	2385,60
45	Betón asfaltový hr. 60mm	m2	830,00	14,63	12142,90	14571,48
46	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	70,00	12,99	909,30	1091,16
47	Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr.200 mm	m2	210,00	13,20	2772,00	3326,40
48	Kladenie zámkovej dlažby pre peších	m2	22,00	19,20	422,40	506,88
49	<i>Zámková dlažba sivá hrúbky 8 cm</i>	m2	10,00	10,67	106,70	128,04
50	<i>Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm</i>	m2	8,00	10,23	81,84	98,21
Rúrové vedenie						
51	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	1,00	580,00	580,00	696,00
52	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste zvýšením mreže	ks	9,00	120,00	1080,00	1296,00
53	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste zvýšením poklopu	ks	7,00	118,00	826,00	991,20
54	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste zvýšením krycieho hrnca	ks	2,00	99,80	199,60	239,52
Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
55	Kladenie prídlažby do betónu C 12/15 hr.50 až 100 mm šírka prúžku 250 - 500 mm	m	10,00	19,10	191,00	229,20
56	<i>Prídlažba 50/25/8 cm, sivá</i>	ks	10,00	6,80	68,00	81,60
57	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	118,00	9,92	1170,56	1404,67

**MESTO DUNAJSKÁ STREDA – DUNASZERDAHELY VÁROS****MESTSKÝ ÚRAD – VÁROSI HIVATAL**

Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda

58	Obrubník betónový cestný	ks	85,00	8,60	731,00	877,20
59	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	33,00	3,10	102,30	122,76
60	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	147,00	3,85	565,95	679,14
61	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 50 do 100	m	25,00	7,11	177,75	213,30
62	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m ²	ks	15,00	79,90	1198,50	1438,20
63	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	1040,00	0,80	832,00	998,40
64	Vodorovná doprava vybúraných hmôt bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	310,00	7,57	2346,70	2816,04
65	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1 km nad 5 km	t	53,00	1,20	63,60	76,32
66	Príplatok za výjazd pri malom rozsahu prác (1 pracovník)	hod	32,00	145,00	4640,00	5568,00
67	Dočasné dopravné značenie	súb/deň	8,00	148,00	1184,00	1420,80
68	Zistenie miesta poruchy kábla VO	ks	5,00	19,90	99,50	119,40
69	Oprava poruchy kábla VO	ks	5,00	19,90	99,50	119,40
70	Práca opravára elektro	hod	10,00	25,20	252,00	302,40
71	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	300,00	8,90	2670,00	3204,00
Presun hmôt						
72	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	590,00	2,40	1416,00	1699,20
Cena celkom za 12 mesiacov:				139800,16	27960,03	167760,19
Cena celkom za 48 mesiacov:				559200,64	111840,13	671040,77

Dátum:

v.r.

Podpis:.....

Mgr. Darina Szomolaiová, konateľka



MESTO DUNAJSKÁ STREDA – DUNASZERDAHELY VÁROS

MESTSKÝ ÚRAD – VÁROSI HIVATAL

Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda
